муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

 с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края
П Р И К А З

30.08.2023г.                                    с.Чугуевка                                       № 251 - А
Об утверждении рабочих программ по учебным предметам
на 2023-2024 учебный год
В целях организации учебного и воспитательного процесса в школе и в соответствии с учебным планом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о рабочей программе.

2. Рассмотреть рабочие программы по предметам на заседаниях школьных методических объединений.
2.1. Согласовать рабочие программы по предметам с заместителями директора по УВР 1-11 классы: – Ожога Еленой Александровной, Грабко Татьяной Петровной.
2.2. Утвердить рабочие программы по учебным предметам, элективным курсам и курсам внеурочной деятельности на 2023-2024 учебный год.
2.3. Утвердить адаптированные рабочие программы по предметам на 2023-2024 учебный год.

2.4. Утвердить учебный план на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора по УВР Ожога Е.А., Грабко Т.П.
Директор школы                                                                      Н.И.Ермошина